[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ______________ г. № _____
пгт. Промышленная
Об утверждении состава комиссии по согласованию переустройства       и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме
На основании главы 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить состав комиссии по согласованию переустройства                    и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 26.04.2021 № 757-П «Об утверждении состава комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального                                       округа – начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа                              А.А. Зарубина.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. И.А. Карамышева

тел. 7-47-34

	Приложение № 1
к постановлению
администрации Промышленновского муниципального округа
от _________ г. № _____

Состав комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме
Председатель комиссии

	Зарубин Артем Анатольевич
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа - начальник Управления по жизнеобеспечению                           и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

Заместитель председателя комиссии

	Мясоедова Татьяна Васильевна
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа

Секретарь комиссии

	Карамышева Ирина Александровна
	- главный специалист отдела                                  по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального округа

Члены комиссии

	Удовиченко Наталья Викторовна
	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального  округа

	Коровина Оксана Викторовна
	- начальник Управления социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального  округа

	Евсович Владимир Владимирович
	- заместитель начальника государственной жилищной инспекции Кузбасса                                (по согласованию)

	Черданцев Эрик

Юрьевич
	- начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора                               по Кемеровской области в Крапивинском                  и Промышленновском района                                (по согласованию)

	Жупиков Виктор Николаевич
	- директор ООО «СЭЗ ЖКУ»                                                        (по согласованию)

	Кулдошин Геннадий Николаевич
	- директор ООО «ДомСервис Плотниково»                                 (по согласованию)

	Начальник территориального отдела
	- в соответствии с территориальным расположением

	Заместитель главы Промышленновского муниципального округа - начальник Управления по жизнеобеспечению                           и строительству администрации Промышленновского муниципального округа
	А.А. Зарубин